2026 0127

FALSE CROSS BAR

Art. nr.: 202160

Underlattar transport pa bakmonterad cykelhallare av
cyklar som saknar tvarstang. Idealisk for damcyklar vid
hangande forvaring eller transport. Maxlast 15 kg.
Distans mellan sadel och styre: min. 57cm / max 77cm.

SPECIFIKATIONER

Artikelnummer
Maximalt antal cyklar
Maximal cykelvikt (kg)
EAN

Fothdjd

Héjd, max

H6jd, min

Liter

Nettovikt (kg)
Paketstorlek, mm
Rear bar to box end (mm)
Garanti, ar

Bredd, max

Bredd, min

202160

0

0
3218062021605
0

0

0

0

1.14
820x350x645
0

3
0
0

Skanna fér att komma
till produktsidan




